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Jäsenkirje       Syyskuu 2021 

 

Terveh Uhtua-Seuran jäsen 

 

Suuri muutos meillä oli verkkosivujen uusiminen kesäkuun alussa uudelle alustalle eli sivumme ovat 

www.uhtuainfo.fi. Samassa yhteydessä muuttuivat sähköpostiosoitteemme, jotka löytyvät tämän kirjeen 

alareunasta. Olemme muistaneet kauppaneuvos Vesa Lammelan (80) ja graafikko Erik Bruunin (95) 

merkkipäiviä. Lisäksi osallistuimme Jyskyjärvellä Doprininan saarelle johtavan sillan keräykseen 10% 

paikallisten osuudesta. Koko hankkeen kustannusarvio on noin kolme miljoonaa ruplaa. 

 

Kalevala Kansanlaulu Ryhmän Kotitaloni cd-levy 

Kotitaloni cd-levyjä on runsaasti hankittu lisää. Kuoronjohtaja Valentina Saburova on sanoittanut ja säveltänyt 

nämä 12 vienankarjalaista laulua, jotka Kalevala Kansanlaulu Ryhmä esittää. Levyjä voi tiedustella osoitteesta  

reijo.sihvonen@uhtuainfo.fi, info@uhtuainfo.fi tai www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto  

Levyn on arvostellut Antti Koiranen Kansanmusiikkilehdennumerossa 2/2020. Se oli mukana vuoden 2020 

Kansanmusiikkilevy kilpailussa. Syksyllä ilmestyy Jussi Sinkkosen, Parempi Pajot, karaokelevy, johon on 

Timoj Munne valinnut kappaleet Kylyni ja Elämän kokemuksie. 

 

Karjalan kielen kurssit: Vienan alkeet, Aamuvienaa ja vienan jatkokurssit 14.9.-8.12.2021 ETÄNÄ 

Kalliolan kansalaisopiston Vienankarjalan kurssit jatkuvat Skypessä syyskaudella etäkursseina. 

Vienan alkeet kurssi on ke 15.9.-8.12. kello 17:00-18:30 

Aamuvienaa alkeiskurssin käyneille on ke 15.9.-8.12. aamupäivällä 

Vienan jatkokurssi 3 vuotta käyneille on ti 14.9.-7.12. kello 17:00-18:30 

Kursseille voi ilmoittautua vaikka www.uhtuainfo.fi/index.php/Ajankohtaista osiosta löytyvästä Kalliolan 

Setlementti ry Kalliolan Kansalaisopiston linkistä.  

Opettajana on mainio FM Ekaterina (Katti) Kuzmina. 

Kieli elpyy hitaasti, mutta varmasti – opiskelemalla.  

 

Ensiapukurssit vienalaisille  Kuhmossa 

Kurssit siirtyvät syksyyn 2022 Venäjän huonon koronatilanteen johdosta. 

Vienalaisten SPR:n ensiapukurssit ovat vuoden päästä SPR:n Kuhmon osaston, jonka johtajana 

toimii Alpo Karppinen, tiloissa. Kouluttajana on Päivi Pohjola Oulusta. Kurssilla on Uhtua-Seuran 

edustajana Ari Kukkonen. 

 

Matkat siirtyvät vuodelle 2022 Uhtua-Seuran 30-vuotis juhlamatkaksi 

Petrunpäivän pruasniekka matkat Turusta 8.-17.7.2022 ja Muuramesta 9.-16.7.2022 Vienaan 

                        Pääjärvi(2 yötä)-Uhtua(3 yötä)-Venehjärvi(1 yö)-Vuokkiniemi(1 yö) 

Matkoja voi tiedustella ja ennakkoilmoittautua sähköpostiin matkat@uhtuainfo.fi.  

Aikaisemmin ilmoittautuneita pyydän ilmoittautumaan uudestaan jos suinkin mahdollista!!!? 

 

Uhtuan lintu pellavapaidat, rätsinäpaidat, feresi-kansanpuku, punotut vyöt, päähineet, muinaispuvut 

koruineen, käspaikat, nuket ja T-paidat 

Uhtua-Seuran valkoisia Sunset-T-paitoja voi tilata info@uhtuainfo.fi tai www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-

yhteydenotto kautta. Hinta postikuluineen on 19€. Muita tuotteita tekevät ompelijamme tilauksesta. Myös 

käspaikkoja on tehty sekä uhtuolaisia 30 cm korkeita nukkeja. 

 

Arto Rinteen ’Karjalaan kaikonneita’ kirjan yhdessä Kotitaloni levyn kanssa 
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Arton uusimman kirjan Kotitaloni cd-levyn kera voi tilata yhteishintaan 45€ postikuluineen. Tulee 

kuplakirjekuoressa kotiosoitteeseen. Edellä osoitteet mistä voi tilata. 

 

Kalevalan piirissä olevat hankkeet 

Uhtua-Seuralla on yhdessä Turun Ammattikorkeakoulun kanssa useita hankkeita Kalevalan piirissä, joissa on 

mukana paikallisia toimijoita. Voit osallistua tähän maksamalla kannatus- tai tukimaksua seuraavassa 

kappaleessa kerrotulle tilillemme.  

 

Tuki- ja Kannatusmaksut 

Yhdistys vastaanottaa tuki- ja kannatusmaksuja ja kiittää niistä etukäteen. 

Saaja Uhtua-Seura ry; tili FI38 1228 3000 0208 24; Kannatusmaksu; Summa 

 

Uhtua-Seura täyttää 30 vuotta 11.12.2021 

Jos sinulla tai läheisilläsi on valokuvia, muistelmia, kirjoituksia, kertomuksia, kokemuksia Uhtuan 

matkoilta ja reissuilta, niin voit niitä laittaa meidän sähköpostiin historiikki30@uhtuainfo.fi 

 

Uhtuan talojen ja asukkaiden historiatietojen kerääminen 

Sukututkija Sari Karjalainen, sari.heimonen@gmail.com, kerää parhaillaan Uhtuan kylän taloista ja niiden 

asukkaista kuvia, karttakuvia, tarinoita, kertomuksia, lehtijuttuja, sukututkimuksia. 

Jos haluat osallistua Sarin projektiin, niin ole häneen yhteydessä edellä olevaan sähköpostiin. Hän on esitellyt 

projektin nettisivuillamme www.uhtuainfo.fi/index.php/Ajankohtaista osiossa eli sieltä löytyy tarkempi 

kuvaus. 

 

Jäsenmaksu 2021 ja yhteystietojen muutoksista ilmoittaminen 

Kaikille tasapuolisesti suurkiitos jäsenmaksujen ja tuotetilausten maksamisesta ajallaan. 

Erityisen tärkeää on muistaa ilmoittaa Uhtua-Seuralle myös yhteystietojen muutokset eli jos puhelinnumerosi, 

osoitteesi tai sähköpostiosoitteesi on muuttunut, niin heti myös tieto siitä meille alla oleviin osoitteisiin. 

 

Jäsenhankintakampanja Uhtua-Seuran jäsenille: 

1) Hyvä jäsen, tavoitteena on, että jokainen jäsen hankkii yhden (1) uuden jäsenen. 

2) Katso ympärillesi, sukulaisiasi, naapureitasi, tuttaviasi… josko joku heistä olisi kiinnostunut Seuramme 

toiminnasta sekä liittymään jäseneksi. 

3) Pyydä jäsenyydestä kiinnostunutta henkilöä täyttämään jäsenhakemus linkistä 

http://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto  

ja lisäämään sinun nimesi hakemuksen viestiosaan, niin saat yllätyslahjan kotiisi. 

4) Kampanja-aika alkaa heti ja päättyy 31.12.2021. 

5)Uhtua-Seura ry ei luovuta jäsenten nimi- ja yhteystietoja ulkopuolisille. 

6)Uusi jäsen ei maksa jäsenmaksua vuodelta 2021. Jäsenmaksu vuodelta 2022 on 20€. 

 

Hyvää ja värikästä syksyn aikaa sekä onnea ja menestystä aktiiviseen jäsenhankintaan. 
 

Pohjois-Karjalassa 3. syyskuuta 2021 

 

UHTUA-SEURA ry     

Reijo Sihvonen 

pakinanjohtaja 

reijo.sihvonen@uhtuainfo.fi 
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